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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALVA Clusen WE TV Paderborn 2004 R F 2.9999 GER00115714 ja

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 1.2 GER00106739 ja

CANNEY Ruby WE TV Paderborn 2004 R F 1.3 GER00104457 ja

COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004 R F 1.1 GER00099980 ja

DRECHSLER Alina NR Fecht Club Krefeld 2004 R F 2.9999 GER00114153 ja

REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F 1.4 GER00111056 ja

STOLTMANN Carolin Thea HB FC Bremen-Nord 2004 R F 2.9999 GER00107818 ja

TLIGACHEV Alina WE FSG Warendorf 2004 R F 1.5 GER00109857 ja

WAGENER Carlotta WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F 2.9999 GER00111055 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 34.0 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV F ja

2. 1 002 32.0 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

3. 1 003 20.0 GER CANNEY Ruby WE TV Paderborn F ja

4. 1 004 14.0 GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund F ja

5. 1 005 8.0 GER TLIGACHEV Alina WE FSG Warendorf F ja

T 9 000 GER DRECHSLER Alina NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER ALVA Clusen WE TV Paderborn F ja

T 9 000 GER WAGENER Carlotta WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 GER STOLTMANN Carolin Thea HB FC Bremen-Nord F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.04. 12:10

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.04. 12:10

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GHRAIRI Tarek, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
COUROUBLE Joelle GER Lüdenscheider TV 1 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
REINHARDT Kim GER TSC Eintr. Dortmund 2 D1 V5 V5 D1 2 12 13 0.500 -1 4.
TLIGACHEV Alina GER FSG Warendorf 3 D3 D2 V5 V5 2 15 14 0.500 1 3.
ALVA Clusen GER TV Paderborn 4 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
STOLTMANN Carolin Thea GER FC Bremen-Nord 5 D0 V5 D4 V5 2 14 11 0.500 3 2.

Runde 2 | Bahn 8

ADRIAN Georg, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 1 V5 V5 V5 3 15 4 1.000 11 1.
CANNEY Ruby GER TV Paderborn 2 D3 D1 D4 0 8 15 0.000 -7 4.
DRECHSLER Alina GER Fecht Club Krefeld 3 D0 V5 V4 2 9 8 0.667 1 2.
WAGENER Carlotta GER TSC Eintr. Dortmund 4 D1 V5 D2 1 8 13 0.333 -5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER COUROUBLE Joelle Lüdenscheider TV 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 3 3 15 4 1.000 11 Q

3 GER DRECHSLER Alina Fecht Club Krefeld 2 3 9 8 0.667 1 Q

4 GER STOLTMANN Carolin Thea FC Bremen-Nord 2 4 14 11 0.500 3 Q

5 GER TLIGACHEV Alina FSG Warendorf 2 4 15 14 0.500 1 Q

6 GER REINHARDT Kim TSC Eintr. Dortmund 2 4 12 13 0.500 -1 Q

7 GER WAGENER Carlotta TSC Eintr. Dortmund 1 3 8 13 0.333 -5 Q

8 GER CANNEY Ruby TV Paderborn 0 3 8 15 0.000 -7 Q

9 GER ALVA Clusen TV Paderborn 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 4 4 20 4 1.000 16

2 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 3 3 15 4 1.000 11

3 GER DRECHSLER Alina NR Fecht Club Krefeld 2 3 9 8 0.667 1

4 GER STOLTMANN Carolin Thea HB FC Bremen-Nord 2 4 14 11 0.500 3

5 GER TLIGACHEV Alina WE FSG Warendorf 2 4 15 14 0.500 1

6 GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2 4 12 13 0.500 -1

7 GER WAGENER Carlotta WE TSC Eintr. Dortmund 1 3 8 13 0.333 -5

8 GER CANNEY Ruby WE TV Paderborn 0 3 8 15 0.000 -7
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

8
CANNEY Ruby
WE TV Paderborn

GER D 3

  R: GROLL David (GER)

  Bahn 5

5
TLIGACHEV Alina
WE FSG Warendorf

GER D 8

4
STOLTMANN Carolin Thea
HB FC Bremen-Nord

GER V 10

  R: GROLL David (GER)

  Bahn 5

3
DRECHSLER Alina
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

6
REINHARDT Kim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

  R: GROLL David (GER)

  Bahn 5

7
WAGENER Carlotta
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 4

2
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER V 10

  R: GROLL David (GER)

Bahn 1

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

STOLTMANN Carolin Thea
HB FC Bremen-Nord

GER D 4

R: FRANCO Sarah Samuela (GER)

Bahn 2

REINHARDT Kim (6)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 5

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: WIRTH ZUR OSTEN Klara (GER)

Bahn 2

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER D 9

R: WIRTH ZUR OSTEN Klara (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

2 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

3 GER STOLTMANN Carolin Thea HB FC Bremen-Nord 2004

3 GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2004

8er Tableau

5 GER DRECHSLER Alina NR Fecht Club Krefeld 2004

6 GER TLIGACHEV Alina WE FSG Warendorf 2004

7 GER WAGENER Carlotta WE TSC Eintr. Dortmund 2004

8 GER CANNEY Ruby WE TV Paderborn 2004

Vorrunde

9 GER ALVA Clusen WE TV Paderborn 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER OLLERMANN Paul 0 0 0

WIRTH ZUR OSTEN Klara 1 1 2 0 0

NAGLER Julia 0 0 0

L ADRIAN Georg 1 1 0 0

GHRAIRI Tarek 1 1 0 0

GROLL David 4 4 0 0

FRANCO Sarah Samuela 1 1 0 0

POETEN Ravena Madita 0 0 0

L STUTE Rika 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER SELVE Jacques WE Lüdenscheider TV 2004

Bronze GER LOHSE Friedrich WE MTV Minden 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AHAUS Charlotte WE TV Paderborn 2003

Silber GER ROGGEL Lotte WE TV Paderborn 2003

Bronze GER PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER HEFER Friederike WE TSV Hagen 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER STOLTMANN Carolin Thea HB FC Bremen-Nord 2004

Bronze GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2004


